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Anvisningar till ansökan om tillfälligt tillstånd att servera 
alkoholdrycker till allmänheten 
Den ifyllda ansökningsblanketten ska undertecknas av behörig person 
samt sändas till kommunen. Ansökningsavgiften för den som har 
stadigvarande tillstånd i kommunen är 3000 kronor, ansökan får omfatta 
max 6 tillfällen under 6 månader. Ansökningsavgiften för den som inte 
innehar tillstånd i kommunen är 5 000 kronor.  
Handläggningstiden är beroende av sökandens benägenhet att inkomma 
med begärda handlingar. Vid komplett ansökan beräknas 
ansökningstiden vara 1 månad. Saknas uppgifter eller handlingar kan 
beslut i ärendet inte fattas, alternativt meddelas avslag på ansökan. Var 
därför noga med att bifoga samtliga uppgifter och handlingar som 
efterfrågas. Remissförfarande till andra myndigheter tillämpas.  
 
Följande handlingar ska bifogas ansökan: 
Föreningar ska bifoga handlingar som styrker vem som tecknar före-
ningen samt senaste årsmötesprotokollet. Personnummer avseende 
styrelseledamöterna samt eventuell annan ansvarig person ska framgå.  
Är det ett företag som söker ska handlingar som visar vem som är ägare 
till bolaget bifogas ex handelsbolagsavtal för handelsbolag och aktiebok 
för aktiebolag. 
 
Dispositionsrätt till lokalen. Sökanden ska visa att rätt föreligger att 
disponera lokalen. Detta sker genom uppvisande av hyreskontrakt eller 
arrendeavtal. Om hyreskontraktet ännu inte är klart går det bra att bifoga 
intyg från hyresvärden i avvaktan på detta. Observera att hyreskontraktet 
ska vara utställt på sökanden. Vid arrangemang utomhus ska handling 
om markupplåtelse bifogas. 
 
Matutbud. Redogör för vilken mat som kommer att serveras. 
 
Planritning i A 4 format över lokalen. Av ritningen ska framgå vad 
som är bordsavdelning och matsal samt antal sittplatser. Sökanden ska 
även ange de områden i lokalen där servering är tillåten. Avser ansökan 
även uteservering ska en ritning över denna bifogas. Samtliga områden 
där servering ska bedrivas ska vara angivna. 
 
Kunskaper i alkohollagstiftningen. Sökanden ska genomgå av Statens 
Folkhälsoinstitut fastställt prov i alkohollagen. Innehar sökanden sedan 
tidigare serveringstillstånd och det inte finns skäl att ifrågasätta att 
sökanden har tillräckliga kunskaper kan kravet på avläggande av prov 
underlåtas. 
 
Arrangemangets art. Ingår serveringen i ett större arrangemang med 
andra huvudmän ska ni även lämna en skriftlig beskrivning över detta 
arrangemang. Ni ska även bifoga eventuella avtal mellan er och 
huvudarrangören.  
Har ni frågor kan ni kontakta kommunens alkoholhandläggare på 
telefon 0176-710 80. 
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